Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

ПРОТОКОЛ №24-09-з от 15.03.2024 г.

Заочного голосования Всероссийской коллегии судей (ВКС)

Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания: 15 марта 2024г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель ВКС Серова А.В.

Всего членов ВКС – 14 (четырнадцать) человек.

Участвовали в голосовании:

Председатель ВКС ФКСР – Серова А.В.

Члены ВКС: Баканова М.С., Барышева Г.Б., Варламова Е.Ю., Егорова А.А.,

Елисеева А.А., Домбровская Н.А, Корнилов М.В., Корнилова О.А., Печинкина

М.А., Смолякова Н.А.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель ВКС – Серова А.В.

Секретарь собрания – Смолякова Н.А..

Повестка дня:

1. Согласование формы технических результатов

2. Согласование представлений на присвоение всероссийской категории

3. Согласование состава судейской коллегии Кубка России (выездка - малый

круг)

Вопрос 1. Согласование формы технических результатов

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать форму технических результатов (вольтижировка) для

последующего размещения на сайте

«за» - единогласно

Вопрос 2. Согласование представлений на присвоение всероссийской

категории

Вопрос, поставленный на голосование:

 Согласовать представление на присвоение "спортивный судья

Всероссийской категории" Алексеевой Е.Р.

«за» - 10 чел., «воздержался» - 1 чел.

 Согласовать представление на присвоение "спортивный судья

Всероссийской категории" Гарбуза А.В.

«за» - 10 чел., «воздержался» - 1 чел.

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

3. Согласование состава судейской коллегии Кубка России (выездка - малый

круг)

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать состав судейской коллегии  Кубка России (выездка - малый круг)

«за» - единогласно

Председатель                                         / Серова А.В.

Секретарь               / Смолякова Н.А.